medietate ad feftu bti CQartini in yeme • Et nos dcos centu fohd vo^b in

compotis vris faciem^ plenius allocari • Teftibus WiHo de Souhs • Jufi •

Laodofi • WiHo de Brechy • T; GalPdo de COoub^^y • cqihtib^ apud forfaf •

xxviij" • die COaij • Anno Regni firi tcefimo q^nto •
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Carta Robcrti dc Cl)itliyngby de venditione terre fue •

236 Omnibus Chfti fidelibus prefentibus et futuris prefens fcriptum vifuris vel

audituris Robertus de OQithyngby falutem In Domino • Noverit univerfitas

veftra me maxima et fumma egeftate ac neceilitatc compulfum de confenfu

et voluntate Agnetis filie mee et heredis et Walteri fratris mei In curia

Glafg exiftentium et exprefle confentientium • vendidifle • coceffifle et hac

prefenti carta mea confirmafTc pro paupertatis mee levamine per teftimonium

virorum fide dignorum et fufficientium COagiftro Reginaldo de Irewyn

Archidiacono Glafguens totam terram meam quam habui in villa de

Glafgu fme ahquo retenimento cum omnibus pertinencijs fuis ficut jacet in

longum et in latum inter terram Petri de Tyndal verfiis orientem ex parte

una et terram edgari vicarij verfus occidentem ex altera pro quadam

fumma pecunie quam diftus COagr Reginaldus in mea vrgenti neceffitate

totahter pacavit • Que quidem terra oblata fuit propinquioribus parcntibus

meis et amicls in curia do Glafg ad tria principaUa placita aimi et ad aha

placita multociens fecundum legem et confuetudinem Burgi • Et faifynam

ejufdem terre cum fuis pertinenciis predi6to COagiftro Reginaklo coram

prepofitis et ballivis de Glafgu ct • xil • burgenfibus et ahjs ejufdcm civitatis •

feci et donaui • Tenend et habend predi(So OOagiftro Reginaldo et heredibus

fuis vel cujcumque et quantumcumque dare legare vcl afllgnare voluerit

in hbero burgagio • plene • integrc • pacifice et honorificc in perpctuum •

reddendo inde annuatim domino Epifcopo Glafg et fucceflbribus fuis

firmam dobitam ad terminos confuetos pro omni fervicio fecidari confuetu-

dine exaccione et demanda • Ego vero Robertus et heredes mei totam

predi6i;am terram cum omnibus pcrtinencijs fuis hbcrtatibus et afiamentis

predi6lo OOagiftro Rcginaldo et heredibus fuis et cuicunque et quantum-

cumque dare legare vel affignarc vohierit contra omnes homines et feminas

warantizabimus • acquietabimus et dcfendemus in pcrpctuum • In cujus rei
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teftimonium liuic fcripto figillum meum appofui ct tam ad inftanciam et